Et cù ad dictam Quiteriam de Carrascoa pertinerent integraliter legitimæ suorū parentum, non solum ex sua persona, sed etiam pro portionibus Bernardini, & Michaelis de Carrascoa ipsius fratrum vtrinq; coniunctorū, qui ab intestato dececessere, debent eas consequi vna cù fructibus, & redditibus; † nam in iudicio petitionis hæredi. tatis veniunt fructus, & accessiones, etiam si bona fide sint percepti à cohærede, l. sed et si lege, §. vlt. cum l. sequenti, l. equis, ff. de usur. l. non est ambiguum, l. cobaredibus, C. famili. erciscund. & l. quod de bonis, §. fructus, ff. ad l. Falcid. Bald. in l. 2. num. 1. & 2. C. de petit. hæredit. l. in §. actionum, nu. 210. instit. de action. l. 4. titul. 14. part. 6. & ibi Gregor. Lopez glos. 2. idē in l. 8. tit. 4. part. 5 glos. 12. Montaluo d. glos. 1. Campeg. de dote, 3. part. quæst. 194. Matienço in rubr. tit. 2. lib. 5. Recopil. num. 3. Monach. vbi proximè, nu. 3. & est pro eo lex peculium nascitur, ff. de peculio, quæ restitutio debet fieri per dictam Annam de Carrascoa pro sc, & vt hærede dicti Ioannis de Cabrejas: qui tanquam frater maior de omnibus disposuit pro libito voluntatis, & etiam respectu aliarum portionum condemnari debent filiæ, & nepotes dictæ Anastasiæ de Segura.

ARTICULVS II.

Supposito, quod est concludenter probatum, Bernardinus de Carrascoa, & Catharina Hernandez eius prior vxor habuere ultra alios quinque filios Bernardinum iuniorem, qui postquam

R

succes-

successerat matri decessit ab intestato, & illius pater tanquam talis, & haeres legitimus fuit consequitus illius legitimam maternam, t̄ eo ipso, quod transiuit ad secundas nuptias cum dicta Anastasia de Segura remansit solummodo usufructarius, & debuit referuare proprietatem legitimę filijs primi matrimonij, iuxta text. in l. ſemine, §. illud, C. de secund. nupt. l. generaliter, eodem titul. & l. 26. tit. 13. part. 5. Anton. Gabriel conclus. 3. de secund. nupt. num. 1. & 3. tradit Bertrand. conf. 95. lib. 2. & conf. 115. vol. 3. Hieronym. Grattus respōns. 35. num. 12. vol. 1. Mieres in tract. maioratum, l. part. quæst. 54. per totam. Acosta in cap. si pater, de testament. in 6. 3. part. verbo censendum, nu. 16. Couarr. in cap. quamvis paclum, 3. part. §. 3. num. 1. & apud nos est lex 15. Tauri, ubi bene resoluit Anton. Gomez. num. 2. Velazquez glos. 1. num. 1. & est lex 4. titul. 1. lib. 5. Recopilat. ubi Matienço, & Azeued. idem comprobant, & refoluunt. Quod factum non fuit, immo fuit adiudicata dicta legitima filiis dictæ Anastasiæ de Segura, qui debent illam restituere cum legitimo interelle, fructibus, partibus, & postpartibus ouium, & pecorum ab anno 1572. quo deceſſit dictus Bernardinus de Carrascosa senior, vſque